

מ"ת 7270/10/14 - מדינת ישראל נגד יצחק בן זרגראן

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

04 נובמבר 2014

מ"ת 7270-10-14 מדינת ישראל נ' בן
זרגראן(עציר)

מ"ת 7263-10-14

פני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
יצחק בן זרגראן (עציר)

נוכחים :

ב"כ המבקשת : עו"ד שלי קוטין

ב"כ המשיב : עו"ד מץ

המשיב הובא ע"י השב"ס

[הדיון מתורגם לשפה הפרסית באמצעות מתורגמנית ביהמ"ש]

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום מייחס למשיב 7 אישומים. שישה מהאישומים עניינם מעשים מגונים בפני קטינות, הטרדה מינית של קטינות מתחת לגיל 15, תקיפה הגורמת חבלה של ממש. האישום השביעי עניינו הפרת הוראה חוקית.

מכתב האישום עולה, כי מדובר בסדרה ארוכה של עבירות מין, אשר בוצעו בפני מספר רב של מתלוננות, מרביתן קטינות. בחלק מהמקרים הזמין המשיב את הקטינות לביתו.

אין מחלוקת על קיומן של ראיות לכאורה בכל הנוגע לאישומים 1-6. ב"כ המשיב טוען לכרסום ראייתי בכל הנוגע לאישום השביעי. אישום זה מייחס שני מועדים של הפרת תנאי שחרור שנקבעו במסגרת הליך ימים. ב"כ המשיב טוען, כי

עמוד 1

באותם ימים ומועדים שהה המשיב בביהמ"ש על מנת לנסות ולהסדיר את תנאי השחרור בעניינו. עיינתי בחומר החקירה הנוגע לאישום השביעי ומצאתי קיומן של ראיות לכאורה. בהודעתו של המשיב מיום 30.09.14 מאשר המשיב, כי לא היה בכתובת מעצר הבית משעת בוקר מוקדמת ועד שעות החשכה. הסבר של ניסיון להסדרת ערבות אינו מסביר שהות של יום שלם מחוץ לכתובת מעצר הבית. כאשר המשיב נשאל כמה זמן לא היה בבית אחותו (כתובת מעצר הבית) השיב "עד עכשיו לא הייתי שם" (בעמ' 3 שורה 43). יתר על כן, בין תנאי השחרור נקבע, כי על המשיב להתייצב בתחנת המשטרה לצורך חתימה. עפ"י מזכר מיום 01.10.14 של החוקר אריק בנימין לא התייצב המשיב אף יום מיום שחרורו בתחנת שכונות.

ב"כ המשיב טוען, כי בקשת המעצר איננה אלא בקשה לעיון חוזר בהחלטת שחרור שניתנה בהליך ימים ולא ניתן לשנות את התנאים שכבר נקבעו. גישה זו איננה מקובלת עליי. תנאי שחרור שנקבעו בהחלטת ימים יוסיפו לחול דרך כלל עד לדיון לגופו של עניין. משהוגש כתב אישום, נבחנות מלוא הנסיבות בפני ביהמ"ש. גם כאשר חלים תנאי שחרור, קובעת ההלכה הפסוקה כי הפרת תנאים הינה בבחינת שינוי נסיבות שמצדיק מעצר מחדש. זהו המקרה שבפניי. יתר על כן, המשיב עצור ועל כן לא נפגעות זכויותיו בשל עריכת הדיון.

ב"כ המשיב עותר לשחרר את המשיב לאותם תנאים שנקבעו בהליך מ"י. המפקחת המוצעת, לא התייצבה באולם ביהמ"ש ומכל מקום מדובר במפקחת יחידה אשר לא תוכל להוות חלופת מעצר לאורך זמן.

בהעדר כל חלופה שיהיה בה להפיג את הסיכון הנשקף מהמשיב, מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 31.12.14, בשעה 09:00.

המזכירות תקבע ביומנו של השופט צחי עוזיאל.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת